総合企画部 広報室

〒750-8603 下関市竹崎町４丁目２番３６号
https://www.ymfg.co.jp

２０２１年９月２２日
各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ
株式会社 北 九 州 銀 行

振込手数料の一部改定について

株式会社山口フィナンシャルグループ（取締役社長グループＣＥＯ 椋梨 敬介）の子会社であ

る山口銀行（頭取 神田 一成）、もみじ銀行（頭取 小田 宏史）および北九州銀行（頭取 嘉藤 晃

玉）は、振込手数料の一部改定について、下記の通りお知らせいたします。

本件は、銀行間手数料の廃止ならびに内国為替制度運営費の新設等を踏まえて、見直しを行う

ものです。各種手数料については、インターネット取引の拡大等の環境変化に合わせて、今後も

見直しを進めながら、一層のサービス向上に努めて参ります。

記

１．改定内容

  他行宛振込手数料（税込み）

  改定後 現 行 改定幅

窓口ご利用 ３万円未満 ６０５円 ６６０円 ▲ ５５円

 ３万円以上 ７７０円 ８８０円 ▲１１０円

２．改定日

 ２０２１年１０月１日（金）

以  上

【本件に関するお問い合せ先】

株式会社 山口フィナンシャルグループ 法人戦略部 久保中

ＴＥＬ：０８２－２５８－８５４６

https://www.ymfg.co.jp